
Dziennik Ustaw Nr 160 - 5509 - Poz. 1099, 1100 i 1101 

23. PN-89/A-86790 Surowce i przetwory z ryb i innych 
zwierząt wodnych. Oznaczanie pozostałości pance­
rzy kryla. 

24. PN-89/A-86850 Surowce i przetwory z ryb i innych 
zwierząt wodnych. Chitozan. 

25. PN-90/A-86851 Surowce i przetwory z ryb i innych 
zwierząt wodnych. Mączka krylowa. 

26. PN-A-86853:1995 Produkty uboczne z ryb i innych 
zwierząt wodnych. Wątroba z ryb dorszowatych. 

VIII. Komunikacja miejska 

1. PN-91/K-88251 Zestawy kołowe taboru tramwajo­
wego. Kontur bieżni kół elastycznych wagonów 
tramwajowych. 

1100 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 17 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na niektóre 
drogi publiczne w 1998 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o finansowaniu dróg publicznych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 15 października 1997 r. w sprawie 

podziału środków finansowych przeznaczonych na nie­
które drogi publiczne w 1998 r. (Dz. U. Nr 134, poz. 900) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 dodaje się poz. 22 w brzmieniu: 

,,22 Rezerwa na budowę dróg publicznych krajowych w granicach miast, 20000" 
w których przewodniczącym zarządu jest prezydent miasta 

2) w załączniku nr 2 poz. 48 otrzymuje brzmienie: 

,,48 Rezerwa na modernizacje dróg publicznych krajowych w granicach 39852" 
miast, w których przewodniczącym zarządu jest prezydent miasta 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: E. Morawski 

1101 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów. 

Na podstawie art. 121 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, 
poz. 602 i Nr 123, poz. 779) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się do egzami­
natorów zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 
w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego oraz od­
działach terenowych tych ośrodków, zwanych dalej 
"egzaminatorami" . 

§ 2. Rozporządzenie określa: 

1) zaszeregowanie stanowisk, 

2) stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, 

3) dodatki do wynagrodzenia, 

4) zasady tworzenia funduszu nagród i funduszu na 
premie, 


